VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
CellAdvisor™
JD786A 射频分析仪
频谱分析仪：9 kHz 至 8 GHz
电缆和天线分析仪：5 MHz 至 6 GHz
功率计：10 MHz 至 8 GHz

6.	 卸下电池组
8   CellAdvisor JD786A 射频分析仪
订购信息
描述 部件号
标准 CellAdvisor JD786A 射频分析仪
射频分析仪包括：
   9 kHz 至 8 GHz 频谱分析仪
   10 MHz 至 8 GHz 射频功率计
   5 MHz 至 6 GHz 电缆和天线
JD786A1,2
选件
注释：JD786A 升级选件的命名方式是在名称 JD786AU 之后添加三位选件号。
用于 JD786A 的 2 端口传输测量3 JD786A001
用于 JD786A 的偏置电源4 JD786A002
用于 JD786A 的 CW 信号发生器 JD786A003
用于 JD786A 的蓝牙连接5 JD786A006
用于 JD786A 的高功率 CW 信号发生器 JD786A007
用于 JD786A 的 GPS 接收器和天线 JD786A010
用于 JD786A 的干扰分析仪6,7 JD786A011
用于 JD786A 的信道扫描仪 JD786A012
用于 JD786A 的 Wi-Fi 连接8 JD786A016
用于 JD786A 的 EMF 分析仪9 JD786A050
亚洲和北美校准服务（适用于 JD786A） JD786A200
拉美和欧洲、中东与非洲校准服务（适用于 JD786A） JD786A201
亚洲和北美，保修期延长 1 年（适用于 JD786A） JD786A250
拉美和欧洲、中东与非洲，保修期延长 1 年
（适用于 JD786A）
JD786A251
可选配件
配件 — 射频校准器（常规）
Y 型校准套件，N 型 (m)，直流至 6 GHz，50 Ω JD78050509
Y 型校准套件 DIN (m)，直流至 6 GHz，50 Ω JD78050510
EZ-CAL 套件 N 型 (m)，直流至 6 GHz，50 Ω JD70050509
双端口 N 型 6 GHz 校准套件
（包括 1 个 JD78050509 Y 型校准套件、2 条
G700050530 射频线缆，以及 2 个 G700050575
射频适配器 N 型 (f) 至 N 型 (f)）
JD78050507
双端口 DIN 6 GHz 校准套件
（包括 1 个 JD78050510 DIN Y 型校准套件、
2 条 G710050536 射频线缆，以及 2 个 G700050572
射频适配器 DIN(m) 至 DIN(m)）
JD78050508
50 Ω 负载，直流至 4 GHz，1 W GC72550511
配件 - 射频电缆（电缆）
射频电缆直流至 8 GHz N 型 (m) 至 N 型 (m)，1.0 米 G700050530
射频电缆直流至 8 GHz N 型 (m) 至 N 型 (f)，1.5 米 G700050531
射频电缆直流至 8 GHz N 型 (m) 至 N 型 (f)，3.0 米 G700050532
射频电缆直流至 18 GHz N 型 (m) 至 SMA (m)，1.5 米 G710050533
射频电缆直流至 18 GHz N 型 (m) 至 QMA (m)，1.5 米 G710050534
射频电缆直流至 18 GHz N 型 (m) 至 SMB (m)，1.5 米 G710050535
射频电缆直流至 6 GHz N 型 (m) 至 DIN (f)，1.5 米 G710050536
射频电缆直流至 4 GHz N 型 (m) 至 1.0/2.3 (m)，1.5 米 G710050537
稳相射频电缆（带固定器）直流至 6 GHz N 型 (m)
至 N 型 (f)，1.5 米
G700050540
描述 部件号
稳相射频电缆（带固定器）直流至 6 GHz N 型 (m)
至 DIN (f)，1.5 米
G700050541
射频电缆直流至 18 GHz N 型 (m) 至 N 型 (f)，1.5 米 G710050531
配件 - 射频天线（常规）
射频全向型天线 N 型 (m)，806 至 896 MHz G700050353
射频全向型天线 N 型 (m)，870 至 960 MHz G700050354
射频全向型天线 N 型 (m)，1710 至 2170 MHz G700050355
射频全向型天线 N 型 (m)，720 至 800 MHz G700050356
射频全向型天线 N 型 (m)，2300 至 2700 MHz G700050357
磁性安装射频全向天线 N 型 (m)，689 至 6000 MHz G700050358
射频全向天线 N(m)，2.4 GHz 至 2.5 GHz (4.5 dBi)，
以及 5.150 GHz 至 5.850 GHz (7 dBi)
G700050359
射频八木天线 N 型 (f)，1750 至 2390 MHz，10.2 dBd G700050363
射频八木天线 N 型 (f)，806 至 896 MHz，10.2 dBd G700050364
射频八木天线 N 型 (f)，866 至 960 MHz，9.8 dBd G700050365
射频八木天线 SMA(f)，700 至 4000 MHz，1.85 dBd G700050366
射频八木天线 SMA(f)，700 至 6000 MHz，2.85 dBd G700050367
全向天线 N 型 (m)，26 MHz 至 3 GHz G700050380
配件 - 射频功率探头（常规）
通过式功率探头（峰值和平均功率）
300 至 3800 MHz JD731B
端接式功率探头（平均功率）